در این صورت، شما از کسانی خواهید بود که به آنان بشارت داده شده است:

﴿نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ﴾

ترجمه: نصرت از جانب الله سبحانه و تعالی و پیروزی‌ای نزدیک است، و به مؤمنان بشارت ده.

ششم جمادی الثانی ۱۴۴۶ هجری قمری

۸ دسامبر ۲۰۲۴ میلادی

مترجم: احمد صادق امین